
Uchwała Nr XL/238/2013
Rady Gminy w Osieku Jasielskim

z dnia 21 listopada 2013 roku

                     w sprawie: dopłat do 1 m3   odprowadzonych  ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 

poz. 858 z późn. zm.), 

 Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się dopłatę do 1 m3  ścieków dla:

• GRUPY I – w wysokości 5,48 zł./ m3  plus podatek VAT

• GRUPY III :

◦ STREFA I  - gospodarstwa domowe  - w wysokości 10,00zł./ m3  plus podatek VAT

◦ STREFA II -gospodarstwa domowe  -  w wysokości 12,50zł./ m3  plus podatek VAT

§ 2

1. Dopłata określona w § 1 niniejszej Uchwały obowiązuje na terenie Gminy Osiek Jasielski 

w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.

2. Dopłata będzie przekazywana Gminnemu Zakładowi Komunalnemu w Osieku Jasielskim

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia  2014 r.


